De auer dicho tres veces, que no de otra manera la haze heredera, se induze, que aunque fuera modo, y no condiciõ suspensiua de la institucion, la auia de cumplir la heredera para incluirse legitimamente, aut saltim alegar en algun articulo de su proposicion estaua prompta para cumplir esas cargas, y esto sin ninguna interpcion, pues desde la muerte de la testadora, hasta la oblata de la heredera aprehendiente han passado casi tres años, y ha incurrido en Mora, pues estaua tan en su mano, sin ninguna dependencia, como se ve: y en los demas bienes se trata, y porta como heredera.

3

Es puntual para todo junto el cons. 922. de Menoch. vol. 10. n. 30. ibi: *Nō respondetur moram satis dici commissam hoc in casu absque interpellatione aliqua, qua necessaria non fuit, ex quo non modo bis, sed etiam ter (ut diximus supra) mandauerat ipse donator bona à se donata, relinqui debere à donatario uni ex filiis fratribus suorum, & fideicommissum debere constitui; hoc sane triplicatum praeceptum operatur, ut necessaria non sit interpellatio. Ita egregiè Socin. Sen. in cōsil. 133. n. 15. & 16. lib. 1. Rursus quando modus est facilis implementi, & est in potestate grauati implere, non requiritur interpellatio, sed statim quo facere id potuit. & non fecit in mora dicitur, ut respondit Beroius in consil. 31. num. 1. lib. 3. & si ipse suo illo in casu modum appellat conditionem, & melius Parisius in cons. 19. n. 197. lib. 2. qui num. 206. & 207. dixit quod quando praeceptum testatoris est clarum, et testator processit ulterius dando ordinem non requiritur alia interpellatio, ut grauatus incidat in moram.*

Y mas adelante para el caso: *Praterea à comprobantur predicta, ea ratione quod donator triplicitate dixit se dictam donationem facere cum modificationibus, limitationibus, et conditionibus, ac legibus predictis, & non aliter, nec alio modo hac postrema verba non alias, & c. significant formam, & ob id dicuntur resolutiva contractus, ita Bald. in cap. 1. §. vlt. ad finem, qua fuit prima causa benef. amiten, & c.*

Demas que induzen esas palabras disposicion condicional, Barbos. claus. 71. n. 19. con muchos, y son de forma, y naturaleza precisa, Pacianus lib. 1. cap. 25. n. 53. & seqq. Binius cons. 6. num. 6. Cancer var. resol. lib. 3. cap. 2. n. 100. Farinac. decis. 23. crimin. par. 4. in additionibus lit. 6. y añade elegantemente, abnegat alium posse sortiri effectum, aliter quam expressum est, y particularmente quando està geminada, y triplicada, vt pulchrè Rolandus consil. 63. vol. 4. n. 35. & 36. Menoch. d. cons. 922. n. 35. & seq.